• Chargeur AC 11 kW
• Indicateur LED
• câble de 5 m
• Connecteur de type 2
Mode de recharge Niveau 2
Type de connecteur Connecteur de type 2 avec câble de 5 m
Contrôle de recharge Plug-and-Charge, bouton tactile start/stop,
réglable entre 6 et 16A
Protection IP IP55
Résistance aux chocs IK08
Écran LCD 3,8 pouces
Rapports Consommation d'énergie sur l'écran
Norme et certificat CE Certifié CE
Protection contre les fuites TypeA + DC6mA
Montage Mur (en option avec support)
Pied / montage au sol Disponible, non inclus
Efficacité >99 %
Compteurs de puissance Intégré
Tension d'entrée nominale CA Triphasé 400 V ± 20 % / Monophasé 230 V ±
20 %
Fréquence nominale 50/60 Hz
Courant d'entrée 16 A
Puissance de sortie 11 kW  / 3.6 kW
Température de stockage -40 à 75 °C ambiant
Température de
fonctionnement
-30 à 55 °C ambiant
Humidité de fonctionnement Jusqu'à 95 % sans condensation
Altitude ≤2000m
Protection électrique Protection contre les surcharges, les courts-
circuits, les mises à la terre et les surchauffes
Dimensions mm 455 (h) x 260 (l) x 150 (p)
Poids kg 4,5
Scannez pour en savoir
plus
Plus d'informations sur les chargeurs
VE MOREK et des discussions sur les
cas d'utilisation des VEnpeuvent être
trouvées sur
ev.morek.eu
Identifiant du produit MEV11DNNNN5T2
Accessoires pour adaptateur mobile
Support mural en aluminium MEVA01NWPLATE
Rallonge 3P16A vers 1P
Shucko
MEVX01N3PWIRE
Support de câble pour
montage mural
MEVH01NHANDLE
Adaptateur mobile MOREK EV EVSE 11 kW
Utilisez-le en voyage ou à la maison. Adaptateur de recharge mobile compact
qui devrait toujours être présent dans chaque voiture électrique.